
Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

Data della deliberazione

11 gennaio 2023

N° 1 / CD

OGGETTO:

Insediamento del Consi

glio Direttivo.

ESTRA TTO DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

L'anno duemilaventitre, il giorno undici del mese di gen

naio, alle ore 12,00, in Messina, presso gli Uffici del Consorzio, si

è riunito il Consiglio Direttivo presieduto dal Presidente, Aw. Fi

lippo Nasca, con l'intervento dei Signori:

Dott.ssa Patrizia Valenti (in video conferenza) - Componente

Ing. Massimo Brocato - Componente

Assiste in video conferenza il Direttore Generale Ing. Salva

tore Minaldi.

OMISSIS



OTNSORZIOPERLE

AUTOSTRADE SICILIANE
MB Mes^iii.i-Caloni.i ,• S i r ,i c u s .t • G " 1 .1 A20 M .■ s s. n.i • P .i 1 e t m t

DELIBERAZIONE N. 1 DELL'I 1 GENNAIO 2023

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTO lo Statuto della Regione

VISTA la legge n. 531 del 12/08/1982, art. 16, lettera b), con la quale viene costituito il Consorzio
per le Autostrade Siciliane

VISTO il vigente Statuto del Consorzio per le Autostrade Siciliane

VISTA la deliberazione n. 1/AS del 05/01/2023 con la quale l'Assemblea del Consorzio per le
Autostrade Siciliane ha nominato "il Consiglio Direttivo del Consorzio per le Autostrade Siciliane nelle
persone dei Sigg.ri:
1) PRESIDENTE, Dott. Filippo Nasca nato a Patti (ME) il 12/07/1967;
2) COMPONENTE, Dott.ssa Patrizia Valenti, nataa Florìdia (SR) il 15/01/1959;
3) COMPONENTE, - Ing. Massimo Brocato, nato a Taonnina (ME) E11/09/1962.

VISTE le note prot. nn. 771, 772 e 773 del 5/01/2023 con le quali il Direttore Generale del Consorzio
ha comunicato ai componenti il Consiglio Direttivo l'avvenuta nomina, come sopra deliberato
dall'Assemblea dei Soci.

VISTA la nota prot. n. 1/P del 09/01/2023 con la quale il nominalo Presidente de! Consorzio, Dott.
Filippo Nasca, ha convocato per la data odierna il Consiglio Direttivo per l'insediamento.

REGISTRATA la presenza, all'odierna seduta, dei componenti: Presidente, Dott. Filippo Nasca e
Componenti, Dott.ssa Patrizia Valenti (in video conferenza) e Ing. Massimo Brocato.

VISTO il vigente Statuto del Consorzio per le Autostrade Siciliane.

Con votazione unanime e palese dei consiglieri presenti

DELIBERA

l. Di dare atto che il Consiglio Direttivo del Consorzio per le Autostrade Siciliane, nelle persone di:
1) PRESIDENTE, Dott. Filippo Nasca nato a Patti (ME) il 12/07/1967;
2) COMPONENTE, Dott.ssa Patrizia Valenti, nata a Floridia (SR) il 15/01/1959;
3) COMPONENTE, - Ing. Massimo Brocato, nato a Taormina (ME) l'I 1/09/1962;

è insediato in data odierna e assume le funzioni, ai sensi delEail. 10 dello Statuto.

Il Segretario Ì erbalizzante
Baldasssa^ Anrìgo

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 -Cod, Fise, e P. IVA 01962420830
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41

web: www.autostradesiciliane.it mail: lnfo@autostradesiciiiane.it pec: autostradesiciiiane@posta-cas.it


